[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Тогучин

	от 08.07.2025
	                                                          № 355

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
города Тогучина Тогучинского района Новосибирской
области за второй квартал 2025 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 31 Положения «О бюджетном процессе в городе Тогучине Тогучинского района Новосибирской области», утвержденного решением девятнадцатой сессии Совета депутатов города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва от 26.05.2017 № 65 «О бюджетном процессе в городе Тогучине Тогучинского района Новосибирской области», администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области за второй квартал 2025 года согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области за второй квартал 2025 года в Совет депутатов города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области и Ревизионную комиссию города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы администрации

города Тогучина

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                    О.В. Герасимова

Герасимова

21-48